新産創第　　　号
令和　年　月　日
【企業名】
【代表者氏名】　様
公益財団法人にいがた産業創造機構
理事長　花角　英世

令和　年度地域外副業・兼業人材活用促進事業助成金　交付決定通知書

令和　年　月　日の助成金交付申請について、下記のとおり交付することを決定します。

記

1　助成金交付決定額　　金　　　　　　　円

2　助成金の交付条件
(1) 助成事業の内容を変更、若しくは経費の配分を変更する場合(地域外副業・兼業人材活用促進事業実施要領第10条に定める軽微な変更を除く。)には、事前に理事長の承認を受けること。
(2) 助成事業を中止し、又は廃止する場合には、事前に理事長の承認を受けること。
(3) 助成事業が予定の期間内に完了しない場合又は助成事業の遂行が困難となった場合には、速やかに理事長に報告してその指示を受けること。
(4) 助成事業に係る収入及び支出を明らかにした記簿及び証拠書類を助成事業が完了した日の属する年度の終了後5年間保存すること。